
 

財 産 目 録 
（平成３０年３月３１日現在） 

公益社団法人仙台北法人会                                                    （単位：円） 

資 
 
 
 

産 
 
 
 

の 
 
 
 

部 

科            目 内  訳 小  計 金  額 

１、流動資産 
現    金 

  普 通 預 金 
   七 十 七 銀 行 一 番 町 支 店 

仙 台 銀 行 本 店 
杜 の 都 信 用 金 庫 本 店 
宮 城 第 一 信 用 金 庫 本 店 
七 十 七 福 利 
七 十 七 周 年 
七 十 七 女 性 部 会 
七 十 七 青 年 部 会 

未  収  金 
  名 刺 広 告 掲 載 料 
  事 務 受 託 費 
  年 会 費 
前  払  金 
研 修 事 業 
支 部 事 業 
女 性 部 会 事 業 
青 年 部 会 事 業 

  貯  蔵  品 
      切 手 

立   替   金 
研 修 事 業 

 
 
 

5,622,234 
10,173,723 
6,585,984 
1,717,857 
1,255,973 

3,961 
861,678 
859,258 

 
4,000 

205,000 
911,000 

 
38,134 

78 
45,444 
14,982 

 
2,561 

 
5,666 

 
416,181 

27,080,668 
 
 
 
 
 
 
 
 

1,120,000 
 
 
 

98,638 
 
 
 
 

2,561 
 

5,666 
 

28,723,714 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

２、固定資産 
(1)基本財産（定期預金） 

七 十 七 銀 行 一 番 町 支 店 
(2)特定資産 

事 務 合 理 化 積 立 金 
七十七銀行一番町支店 
七十七銀行一番町支店 

周 年 事 業 積 立 金 
七十七銀行一番町支店 

青年部会周年事業積立預金 
七十七銀行一番町支店 
七十七銀行一番町支店 
七十七銀行一番町支店 
七十七銀行一番町支店 
七十七銀行一番町支店 

 (3)その他の財産 
什 器 備 品 

  車 両 運 搬 具 
  敷 金 ・ 保 証 金 
  事 務 所 敷 金 
  駐 車 場 保 証 金 

 
 

5,000,000 
 
 

2,000,000 
2,000,000 

 
500,000 

 
188,625 
100,000 
100,000 
100,000 
100,000 

 
470,746 

1 
 

370,890 
17,500 

 
5,000,000 

 
 

4,000,000 
 
 

500,000 
 

588,625 
 
 
 
 
 
 

470,746 

1 

388,390 
 

 

10,947,762 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

資  産  の  部  合  計   39,671,476 



 

 

                                      （単位：円） 

負 

債 

の 

部 

科            目 内  訳 小  計 金  額 

１、流動負債 
未  払  金 
広 報 誌 印 刷 代 
Ｆ Ａ Ｘ 使 用 料 
臨 時 雇 人 費 

前  受  金 
 女性フォーラム鹿児島大会負担金 
 青年部会部会員名簿広告料 
預  り  金 
健 康 保 険 料 
厚 生 年 金 保 険 料 
源 泉 所 得 税 
住 民 税 

 
 

462,377 
940 

119,880 
 

16,000 
3,000 

 
128,220 
219,600 
63,100 
41,600 

 
583,197 

 
 
 

19,000 
 
 

452,520 
 
 
 

 

1,054,717 

負  債  の  部  合  計   1,054,717 

正    味    財    産   38,616,759 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


